8

Jaguaribe, 25 de setembro de 2023 Edição Nº: 4088

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE TORNA PÚBLICO

O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº 27.03.05/2023-03,

RESULTANTE DO PREGÃO ELETRONICO Nº 27.03.05/2023 UNIDADE

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA APTA A PRESTAR SERVIÇOS NO DESPORTO ESCOLAR, AÇÕES

ESPORTIVAS VOLTADAS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO,

DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E

CULTURA DO MUNICÍPIO DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ENSINO

FUNDAMENTAL – 05.07.12.361.0008.2.027 ELEMENTO DE DESPESA:

3.3.90.39.00 VALOR GLOBAL: R$ 11.700,00 (Onze mil e setecentos reais)

VIGENCIA DO(S) CONTRATO(S): DA DATA DA ASSINATURA DO(S)

CONTRATO(S), ATE 31 de dezembro de 2023. CONTRATADO: A B DE OLIVEIRA

SERVIÇOS. ASSINA (M) PELOS (AS) CONTRATADO (AS): Adla Barreto De

Oliveira ASSINA PELA CONTRATANTE: FRANCISCO ELDER CAVALCANTE

BARROSO  Jaguaribe/CE, 21 de setembro de 2023. Francisco Elder Cavalcante Barroso

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

***  ***  ***

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DA RESCISÃO CONTRATO Nº 10.01.04/2023, com

o Objeto: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSULTORIA NECESSÁRIOS AO

ESOCIAL, PREVENDO ACOMPANHAMENTO DAS ROTINAS E DOS

PROCESSOS RELACIONADOS A INSERÇÃO DOS DADOS E SUAS

ADEQUAÇÕES A FIM DE GERAR E VALIDAR OS EVENTOS TRANSMITIDOS

EM ATENDIMENTO AS OBRIGAÇÕES FISCAIS EXIGIDAS PELA RECEITA

FEDERAL DO BRASIL (RFB) E DEMAIS ÓRGÃOS DE CONTROLE JUNTO A

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO. Na publicação do

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE - DOM, no dia 19 de

SETEMBRO de 2023. Referente a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10.01.04/2023

ONDE SE LÊ:  AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA

FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADO AO

ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO

ESCOLAR/PNAE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO

PLANEJAMENTO E GESTÃO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE LEIA-SE

CORRETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSULTORIA NECESSÁRIOS

AO ESOCIAL, PREVENDO ACOMPANHAMENTO DAS ROTINAS E DOS

PROCESSOS RELACIONADOS A INSERÇÃO DOS DADOS E SUAS

ADEQUAÇÕES A FIM DE GERAR E VALIDAR OS EVENTOS TRANSMITIDOS

EM ATENDIMENTO AS OBRIGAÇÕES FISCAIS EXIGIDAS PELA RECEITA

FEDERAL DO BRASIL (RFB) E DEMAIS ÓRGÃOS DE CONTROLE JUNTO A

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO. Jaguaribe – CE, 25

de setembro de 2023. Michelle Maria Martins de Barros Presidente da Comissão

Permanente de Licitação Publicado no DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO de

Jaguaribe em 25 de setembro de 2023.

***  ***  ***